АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2019 года		№ 33			с. Большая Дмитриевка

О признании утратившими силу некоторых постановлений

На основании Устава Большедмитриевского муниципального образования администрация Большедмитриевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Признать утратившими силу:

	постановление администрации Большедмитриевского муниципального образования от 18 июня 2017 года № 23 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области»;

	постановление администрации Большедмитриевского муниципального образования от 28 июня 2018 года № 04 «О внесении изменений в постановление администрации Большедмитриевского муниципального образования от 18 декабря 2017 года № 23 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Большедмитриевского муниципального образования, Лысогорского муниципального района Саратовской области»;

постановление администрации Большедмитриевского муниципального образования от 18 июня 2017 года № 24 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Большедмитриевского муниципального образования, Лысогорского муниципального района Саратовской области».

[bookmark: _GoBack]	Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2019 года.

Глава Большедмитриевского
муниципального образования					М.Н. Тулипкалиев